Prot. n.0001714 del 11/03/2025

A P
R

%@7%@%&@5@%/}@ i %/}0@ “L%/mc/@ %ﬂd@//@ "’

- e L CYp . )
g/%////n//z M////}/f///‘//) a %//ﬁ// c/////;/ﬂ////

[UCR: SI000011 - Classif, [11/11]

IL DIRETTORE
VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”,
Prot. n. 0000375 del 17 gennaio 2025;
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3;

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione in data 20/02/2025 e in data 07/03/2025 relativamente alla
valutazione delle domande presentate dai candidati per la collaborazione al Progetto “Collaborazione
Biblioteca” relative al bando prot. 0000375 del 17/01/2025.

DISPONE
I’approvazione delle seguenti idoneita:
‘ F | “Collaborazione Biblioteca”
COGNOME NOME
PECCHI JACOPO
SIMEONI BARBARA
BRANDOLINI LISA
SCATENA MASSIMILIANO
D’ALUISIO MARTINA
DE MITRI IRENE
NOMPLEGGIO MADDALENA

La presente graduatoria & approvata in via provvisoria.
Avverso la graduatoria puo essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna.
Al termine dei 5 giorni la graduatoria diventera definitiva.

IL DIRETTORE
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 11/03/2025 12:17

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

—_ InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

D Doz e ( hvini - OF 7L ;',/%/;/// Til OS2 D20 DD T ASHL AT - o /////////‘/r//r(fﬁ% (”)’(r//»///r/, 7~ Coutoe et SNOTO7000



		2025-03-11T11:17:25+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




